PORTARIA Nº35/20 	 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONCEDE AFASTAMENTO DE SERVIÇO  A SERVIDORA CLAUDIA KREWER

Vanderlei Antonio Vieira, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Porto Xavier - RS, no uso de suas atribuições legais e das que lhe confere a Lei, concede 2 (dois) dias de  afastamento de serviço  a Servidora  CLAUDIA KREWER,  Assistente Legislativa, a contar do dia 16 e 17 de novembro de 2020,para acompanhar (Familiares) Mãe,  em exames na Medicina Nuclear  e consulta medica em Pneumologista, conforme documentação/atestado médico.

	Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores
			Aos 18 de novembro  de 2020.

							Vanderlei Antonio Vieira
								Presidente

Registra-se e Publique-se

PAULO ZILLI
Secretário